
4Etape - Stage :

L'ardoise - Laudun

45ème Etoile de Bessèges

U.C. Bessègeoise

07/02/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2207
3127
494
5

6

7183
81
9117
10

11

12152
13183
14106
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

173

1226
1014
1832
176

152

1646
2074
1562
112

24

16
554
282
118

57

127

65

3

27

71

106

117

94

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 35.3 - Mur de Laudun #1 28

10VAUBOURZEIX Thomas
10TRONET Steven
10PONS Gaëtan
8

km 85.8 - Mur de Laudun #2 6

6MEURISSE Xandro
6VOECKLER Thomas
6VAN MELSEN Kévin
6

km 101.2 - Mur de Laudun #3 6

6BARBIER Rudy
4MEURISSE Xandro
4GERARD Arnaud
4

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LOUBET Julien

DASSONVILLE FlavienFRA
FEILLU BriceFRA
MEURISSE XandroBEL
PAILLOT Yoann

BARBIER Rudy

KERKHOF TimBEL
VAUBOURZEIX ThomasFRA
PLANCKAERT BaptisteBEL
BACKAERT Frederik

DUPONT Hubert

VOECKLER ThomasFRA
FERRARI BARCELO FabricioBEL
HOULE HugoFRA
VEUCHELEN Frederik

TXURRUKA Amets

TRONET Steven

CHETOUT Loïc

COQUARD Bryan

VUILLERMOZ Aléxis

REBELLIN Davide

GERARD Arnaud

VAN MELSEN Kévin

PONS Gaëtan

ROLAND Pierre

Pts Equipe 
Team 

FRA19850111

FRA19910216
VER

FRA19850726
AUB

BEL19920131
WBC

FRA19910528

FRA19921218

NED19931113
SKT

FRA19890616
EUC

BEL19880928
WGG

BEL19900313

FRA19801113

FRA19790622
RLM

URU19850603
SKT

CAN19900927
BSE

BEL19780904

ESP19821110

FRA19861014

FRA19920923

FRA19920425

FRA19880601

ITA19710809

FRA19841006

BEL19870401

BEL19920101

FRA19861010

Bon. Pts

M13

AUB

BSE

SKT

M13

RLM

ROO

VER

RLM

WGG

ALM

EUC

CJR

ALM

WGG

CJR

AUB

COF

EUC

ALM

CCC

BSE

WGG

WBC

EUC
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